d'Enginyeria de Camina, Canals i Ports

=+ Escola de Camins

Eszo

Sr. José Maria Sallan Leyes _

Secretari General ==
Torre Girona

Edifici R. Campus Nord

Benvolgut Secretari,

Com a director de I'Escola Técnica Superior d'Enginyeria de Camins, Canals i Ports de
Barcelona, us comunico que, d'acord al que s'estableix a l'article 81.3 dels Estatus de la
Universitat Politécnica de Catalunya i els articles 35 i 37 del Reglament de I'Escola, he nomenat
membres de I'equip directiu als professors i professores segiients:

e Secretari:
Cognoms i Nom Carrec Adrega electronica
CLIMENT MOLINS BORRELL | Secretari Académic secretari.awdemic.camins_@upc.edu

e Subdirectors:

Cognoms i Nom Carrec Adreca electronica

MARTI SANCHEZ JUNY Subdirector de Planificaci6 i planificacio.qualitat. camins@upc.edu

Qualitat Académica
Subdirectora i cap d'estudis
EVA OLLER IBARS dels Graus d'Enginyeria Civil i capestudis.gec.geop.camins@upc.edu
Obres Publiques
Subdirector i cap d'estudis
d'Enginyeria Geologica
"Subdirector d'estudis de

MARCEL HURLIMANN capestudis.geg.camins@upc.edu

MIQUEL ESTRADA ROMEU Master i cap d'estudis del subdirector.master.camins@upc.edu
MECCP
Subdirector d'estudis de

MIGUEL CERVERA RUIZ Doctorat i coordinador del subdirector.doctorat.camins@upc.edu

programa de doctorat
d'Enginyeria Civil

Subdirectora de Mobilitat i - ; _
ROSA ESTELA CARBONELL Qualitat Docent mobilitat.gqdocent.camins@upc.edu
GABRIEL BUGEDA Subdirector d'Infraestructures, ) . ;
CASTELLTORT Laboratoris i Serveis infraestructura.serveis.camins@upc.edu
XAVIER GIRONELLA COBOS | Subdirector de Promocid subdirector.promocio.camins@upc.edu

Tots els nomenaments sén amb efectes del dia 5 d’octubre de 2016, a excepcié del subdirector
de Promocié que es va nomenat amb efectes del dia 27 d’octubre de 2016.

Vull manifestar-vos que tant jo mateix com els membres de I'equip ens posem a la vostra
disposicié per col-laborar en tot alld que sigui del vostre interés.

Aixi mateix, us prego que adreceu tota la correspondéncia institucional a les adreces
electroniques anteriors. .

Cordialnjn;t,

irector de 'Escola de Camins

Barcelona, 9 de novembre de 2016
Cc. Al Servei de Personal




